
47KŘÍŽOVKA O CENY

Ta
je

n
k

a
 ..

.s
ch

o
d

iš
ť 

...
Ta

je
n

k
a

. V
Y

H
R

A
JT

E
 1

 x
 K

N
IH

U
Vy
luš

těn
ou

 k
říž

ov
ku

 z
ašl

ete
 n

a 
ad

res
u 

vy
da

va
tel

e 
viz

. s
tr. 

3 
ne

bo
 e
-m

ail
em

 
 n

a 
kr
izo

vk
y@

un
ifo

rm
.cz

 d
o 

31
.10

.20
18

. S
los

ov
án

í p
ro
bě

hn
e 
2.1

1.2
01

8.

Vstupenky zakoupíte v pokladně
Divadla U22, K Sokolovně 201,

Praha 22 - Uhříněves.
Pokladna je otevřena Po, St 

od 17.00 do 19.30 hodin, Út od 15:00 do 19:30 h.,
1 hodinu před představením.

Rezervace i informace o představeních vám 
rádi poskytneme v pokladně divadla nebo 

na tel.: 725 936 914 a 222 767 900, 
informace@divadlou22.cz,
vstupenky@divadlou22.cz

www.divadlou22.cz
Vstupenky je možné zakoupit také

v internetové prodejní síti Ticketportal.

Z M Ě N A  P R O G R A M U  V Y H R A Z E N A .

ŘÍJEN 2018

středa 10. 10. 2018 v 19.30

SPLAŠENÉ NŮŽKY / 
Divadlo Kalich

autor: Paul Portner
režie: Petr Novotný
hrají: Dalibor Gondík, Ivana 
Jiešová, Otakar Brousek ml. 
Ladislav Županič, 
Jaroslava Borusková, Zbyněk Fric
Splašené nůžky, detektivní komedie, 
ve které o tom, kdo je vrah, rozhodujete Vy! 
Oblíbená šílená detektivní komedie 
o několika koncích, která umožňuje divákům 
zasahovat do děje a rozhodovat o dalším 
průběhu příběhu. Do kadeřnického salónu 
„Splašené nůžky“ za poněkud osobitým per-
sonálem přicházejí náhodní i stálí zákazníci, 
aby se nechali ostříhat ale zároveň i pobavit. 
Atmosféra se mění, když piano v prvním 
patře přestane hrát a je spáchán zločin...

délka představení: 150 min. 
s přestávkou
cena vstupenky: 390,-

po 15. 10. 2018 v 19.30

VÍM, ŽE VÍŠ, ŽE VÍM …

autoři: Renato Giordano a Rodolfo 
Sonego
režie: Vladimír Strnisko
hrají: Simona Stašová, Michal Dlouhý, 
Andrea Daňková, Vasil Fridrich / Petr 
Vančura
Ve filmových dotáčkách: Barbora Poláková, 
Ernesto Čekan a další
Rodinný život manželů Bonettiových a jejich 
dospívající dcery se pohybuje zdánlivě v kaž-
dodenní jednotvárnosti. Manžel věnuje 
většinu svého času práci v bance a koukání na 
fotbalové zápasy v televizi. Jednoho dne zjistí, 
že jeho rodina byla omylem sledována a fil-
mována soukromým detektivem místo 
sousedky známého politika. Manžel se tím 
náramně baví a vše vypráví své ženě. Ta 
se zdá být naopak velmi znepokojená. Co 
se skrývá pod pokličkou zdánlivě všed-
ních dní manželského páru?
cena vstupenky: 420,-
délka představení: cca 2 hodiny 20 min. 
s přestávkou 
 


